
 
 

 
 

Agli atti 
All’albo 

All’interessata 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO il piano triennale dell’offerta formativa dell’I.C. di Corniglio e in particolare, la progettualità 
prevista per l’a.s. 2023/24 dalla scuola dell’infanzia; 
ACQUISITO il finanziamento dalla fondazione Bonani a sostegno delle progettualità da attivare 
nelle scuole di Corniglio e Beduzzo; 
VISTA la richiesta delle docenti di scuola dell’infanzia di Beduzzo di attivare un laboratorio artistico         
espressivo per la realizzazione del progetto “ Un tuffo nell’arte e nel movimento” 
CHE l’art. 40 delle legge 27/12/97, n°449, il D.Lgs.18 aprile 2016 n. 50 e gli art.43, 44 e 
45 del decreto 28 agosto 2018 n. 129 consentono di stipulare contratti di prestazione d’opera 
con esperti per particolari attività ed insegnamenti per sperimentazioni didattiche ed 
ordinamentali per l’ampliamento dell’offerta formativa e per l’attuazione dell’autonomia 
scolastica; 
CHE che la Società Atelier di Lulù  ha presentato preventivo e la disponibilità a contrarre per la 
realizzazione del Progetto di laboratorio artistico previsto dalle insegnanti della scuola 
dell’infanzia di Beduzzo; 
CHE il Prestatore d’opera si dichiara titolare delle competenze professionali per le quali offre la 
propria prestazione d’opera; 
CHE il Prestatore d’opera assumerà tutte le adeguate misure di sicurezza nello svolgimento 
della prestazione di cui al presente contratto; 
 

DETERMINA 
 

Di assegnare alla società sportiva dilettantistica e di promozione sociale e culturale “ L’atelier di 
Lulù” con sede a Parma in via Enrico Mattei,9 C.F. 92198700343 l’incarico di realizzare e 
portare a termine il progetto “ Un tuffo nell’arte e nel movimento”. 
Il progetto avrà un costo complessivo non superiore a € 750,00 che sarà interamente coperto 
con fondi assegnati all’Istituto comprensivo dalla Fondazione Bonani. 
La presente è pubblicata sul sito sez. Amministrazione Trasparente. 
 
                                                                                 Il Dirigente Scolastico 
                                                                             Dott.ssa Marianna Rusciano 

 
 

PRIC81600D - Istituto Comprensivo di Corniglio - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000146 - 24/01/2024 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da MARIANNA RUSCIANO


		2024-01-24T13:08:02+0100
	MARIANNA RUSCIANO




